f
#

.d

&

UN]VIRSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COJK'íUmCAÇÃO E EXPRESSÃO
Campus Universitário Trindade - Florianópolis

Fone: 3311935] FAX: 331-9988

Florianópolis, 08 de dezembro de 4o04 Portaria no081 /CCE/2004

O Diretor do Centro de Comunicação e Expressão, no uso de suas
atribuições, de acordo com o itens l0.6, do anexo à Portaria '0649/GR/96 e
atendendo solicitação do Chefe do Departamento de Jornalismo,

(

R ESO LVE

Designar o Professor FERl+ANDO ANTONIO CROCOMO para exercer
as funções de Coordenador do Núcleo de Televisão Digital Interativa, em
substituição ao Professor Francisdo José Castilhos Karam, atribuindo-lhe IO
horas semanais para tal atividade.

nQr DauÍd l,erros
Dlretor do CCE

Portaria n'. 343/GR/2004